



**GMINA MIEJSKA
GIŻYCKO**

ZP.271.1.10.2025.MS

Giżycko, 28.04.2025

Wszyscy Wykonawcy

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA NR 1

Przebudowa drogi gminnej nr 205036N ul. Reja w Giżycku.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

I. ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

Pytanie 1:

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Pytanie 2:

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Pytanie 4:

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, kto jest właścicielem materiałów powstałych w wyniku rozbiórki nawierzchni bitumicznej. Jeśli Zamawiający to na jaką odległość należy je odwieźć.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że właścicielem materiałów powstałych w wyniku rozbiórki nawierzchni bitumicznej jest wykonawca.

Pytanie 5:

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, jakiej grubości należy rozebrać nawierzchnię bitumiczną na zjeździe.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że nawierzchnie bitumiczną na zjeździe należy rozebrać do grubości 35 cm.

Pytanie 6:

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, kto jest właścicielem materiałów powstałych w wyniku rozbiórki elementów betonowych (krawężniki, obrzeża, kostka). Jeśli Zamawiający to na jaką odległość należy je odwieźć.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że właścicielem materiałów powstałych w wyniku rozbiórki elementów betonowych jest wykonawca.

Pytanie 7:

Zgodnie z SST do ułożenia nawierzchni z płyt ażurowych należy użyć płyty gr. 12 cm. Natomiast wg przekrojów normalnych płyty mają mieć gr. 10cm. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że zgodnie z SST jak i z przekrojami normalnymi do ułożenia nawierzchni z płyt ażurowych należy użyć płyty gr. 10 cm.

Pytanie 8:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie SST na wykonanie poboczy z krat parkingowo-drogowych.

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że wykonanie poboczy z krat parkingowo-drogowych uwzględnia przedmiar jako kalkulacja własna.

(-) Kamil Wojciechowski
Z-ca Burmistrza Miasta